「省エネ検討ＷＥＢサービス」
オンライン説明会開催のご案内

令和 7 年 11 月 21 日

株式会社 one building

YKK AP 株式会社

お取引先様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、非住宅物件の省エネ検討業務を大幅に効率化するサービス「省エネ検討ＷＥＢ

サービス」を、去る 2025 年 10 月 16 日（木）にリリースいたしました。

本サービスは、省エネ計算業務に伴う「計算に時間がかかる」「専門知識が必要」とい

った課題を解決するために開発された無料のクラウドツールです。

リリースに伴い 10 月・11 月にも、サービスの概要や操作方法を中心とした説明会を

開催し、おかげさまで多くの方にご参加いただき、誠にありがとうございました。

つきましては、ご好評にお応えし、2025 年 12 月以降にもオンライン説明会を改めて

開催する運びとなりました。

今回の説明会では、サービス概要・操作説明に加え、先行ユーザー様がどのように業

務を効率化されたか、具体的な事例を交えてご紹介いたします。 既にご利用中のお客

様にはさらなる活用のヒントとして、また、ご検討中のお客様には具体的な効果をご

確認いただく機会として、皆様の業務を強力にサポートする内容となっております。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただき、本サービスが貴

社の業務効率化の一助となるかご検討いただけますと幸いです。 皆様のご参加を心よ

りお待ちしております。

敬具

                   記

１．日  時  令和 7 年 12 月 10 日（水）午後 4 時～午後 5 時

12 月 16 日（火）午前 10 時～午前 11 時

        令和 8 年  1 月 15 日（木）午後 1 時 30 分～午後 2 時 30 分

２．開催形式  オンラインセミナー（Zoom を使用いたします）

３．参 加 費  無料

４．参加上限  500 名

５．申込方法  右記二次元コード、もしくは下記 URL の

        専用フォームよりお申し込みください。

        https://forms.gle/veZrkfN8qykBjim96

※お申込み後、ZOOM より視聴 URL を記載したメールが届きます。

以上